2

[image: Кущевский р-н (герб)]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 21 февраля 2017 года		                	                                                    № 141
ст-ца Кущевская

Об отмене решения Совета
муниципального образования Кущевский район
 от 28 августа 2013 года № 392 «Об упорядочении платы за
 присмотр и уход за детьми  в муниципальных дошкольных
образовательных организациях (учреждениях)»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  « Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», статьей 65  Федерального закона от 29 декабря 2012 года   № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» Совет муниципального образования Кущевский район  РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета муниципального образования Кущевский район от 28 августа 2013 года № 392 «Об упорядочении платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях (учреждениях)».
	2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава
муниципального образования Кущевский район
                               С.В.Ламонов

	Председатель Совета
муниципального образования
Кущевский район
                                        И.А.Гузев

image1.png